



Znak sprawy: D – 26 / 2019

Data: 11 stycznia 2019 roku.

Dotyczy: zamówienia publicznego na usługę kompleksowego utrzymania czystości w terminalu obsługi pasażerów na Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora w Stargardzie przy ulicy Towarowej – nr sprawy Z-11/2019

Informuję, że potencjalni Wykonawcy zamówienia Z-11/2019 zwrócili się z pytaniami dotyczącymi SIWZ, tj:

1. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie o pojemność 0,5l POP symbol: S500PGWG.

2. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pojemniki na papier toaletowy POP S/POP M symbol: J18PGWG/J29PGWG

3. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada podajniki ręczników w roli POP symbol: P22PGWG

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a DT

PREZES ZARZADU
JAN GUMUŁA